המחלקה לפיקוח תקציבי

השפעת מדיניות המסים על שיעור הצמיחה הכלכלית

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

כתיבה: רון תקוה, כלכלן

אישור: אדוארד קורצנשטיין, ראש הצוות הכלכלי

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

י' בחשוון תשס"ח

22 באוקטובר 2007

תוכן העניינים

1 תמצית
2 מבוא
2 1. ממצאים עיקריים בספרות התיאורטית
4 2. ממצאים עיקריים בספרות האמפירית
4 2.1. מחקרים המבוססים על מודלים של צמיחה
5 2.2. בחינת חתכי רוחב על פני כמה מדינות
5 2.2.1. השפעות מס שולי ומס ממוצע
6 2.2.2. השוואת סוגי מס
6 2.2.3. השפעת המס על יעילות הקצאת ההון
7 2.3.